

KRP V – BIELANY, ŻOLIBORZ

<https://zoliborz.policja.gov.pl/r5/aktualnosci/111283,Spotkanie-z-zoliborskimi-seniorami.html>
2022-06-30, 05:46

SPOTKANIE Z ŻOLIBORSKIMI SENIORAMI

Data publikacji 15.06.2022

W Klubie Seniora „Promyk” przy ul. Promyka odbyło się spotkanie bielańskich i żoliborskich policjantów oraz przedstawiciela Delegatury Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Dzielnicy Żoliborz, z seniorami. Podczas spotkania omówiono najnowsze metody działania oszustów, a także zagrożenia wynikające z nieprzestrzegania przepisów ruchu drogowego.



Policjanci na spotkaniu z seniorami



Policjanci na spotkaniu z seniorami

Spotkanie bielańskich i żoliborskich policjantów w Klubie Seniora „Promyk” przy ul. Promyka, zostało zorganizowane wraz z Delegaturą Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Dzielnicy Żoliborz, w ramach cyklu spotkań w zakresie przeciwdziałania zagrożeniom na jakie narażone są osoby starsze, ze strony przestępców stosujący metody wyłudzenia pieniędzy „Na Wnuczka”, „Na Policjanta” lub inne o podobnej metodzie działania.

Jednym ze sposobów zapobiegania przestępczości jest edukacja, dlatego też w trakcie spotkania, funkcjonariusze przypomnieli seniorom znane i najnowsze sposoby działania sprawców. Przypomnieli również o metodach, jakie stosują oszuści podszywający się pod pracowników różnych instytucji, czy oferujących zakup różnego rodzaju towarów.

W dalszej części spotkania omówione zostały możliwe zagrożenia, na które są narażeni seniorzy, w wyniku nieprzestrzegania przepisów ruchu drogowego. Przypomniano seniorom zasady bezpiecznego poruszania się ciągiem pieszo-rowerowym, zwracając szczególną uwagę na poruszających się użytkowników rowerów i e-hulajnóg. Przypomniano seniorom także numery alarmowe pod którymi mogą zgłaszać przypadki zagrażające ich bezpieczeństwu.

Seniorzy w trakcie spotkania byli bardzo aktywni i zadawali funkcjonariuszom Policji pytania dotyczące ich bezpieczeństwa, a także dzielili się własnymi spostrzeżeniami i doświadczeniami w tym zakresie. Na zakończenie spotkania seniorzy otrzymali opaski odbłaskowe oraz materiały informacyjne przygotowane przez Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego m.st. Warszawy.

podinsp. Elwira Kozłowska